
 

1 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BASIGLIO 

PIAZZA LEONARDO DA VINCI, 1 - 20080 BASIGLIO (MI) 

Codice Fiscale 97033930153 - Codice Meccanografico MIIC88400G 

Telefono 0290753109 - Fax 0290751491 

PEO: miic88400g@istruzione.it; PEC: miic88400g@pec.istruzione.it 

Sito web: https://www.icbasiglio.edu.it/ 

 

Data e protocollo della segnatura 

All’Albo on line – sez. Avvisi 

sito istituzionale: https://www.icbasiglio.edu.it/ 

Agli Atti Segreteria Digitale 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE – AVVISO DI SELEZIONE PER IL 

CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI di 3 figure interne per 

l’attivazione di corsi di formazione del personale scolastico nell’ambito della linea di 

investimento 2.1 "didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale 

per il personale scolastico" di cui alla missione 4 - componente 1 del PNRR Finanziato 

dall’Unione Europea nel contesto dell’iniziativa Next Generation EU – Avviso prot. 

n. 0084750 – 10.10.2022 e nota del MI n. 91698 del 31/10/2022. A.S. 2023-24 

Titolo del progetto: “Animatore digitale: formazione del personale interno”  

Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-5809 

Codice CUP: E84D2200311000  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il proprio Avviso pubblico prot. n. 978/U dell’8/3/2024, con il quale è stato 

autorizzato l’avvio di una selezione volta al conferimento di n. 3 incarichi 

individuali, aventi ad oggetto attività di formazione del personale interno 

nell’ambito della linea di investimento 2.1 "didattica digitale integrata e formazione 

alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla missione 4 - 

componente 1 del PNRR Finanziato dall’Unione Europea nel contesto 

dell’iniziativa Next Generation EU – Avviso prot. n. 0084750 – 10.10.2022 e nota 

del MI n. 91698 del 31/10/2022. A.S. 2023-24, per una durata pari a 10 ore per 

ciascun modulo e 6 ore di e-tivity da validare solo il modulo; 

VISTO il verbale prot. n. 0001226/U del 22/03/2024- con il quale la Commissione 

giudicatrice, costituita con proprio provvedimento prot. n. 0001221/U del 

21/03/2024, ha proceduto all’esamina delle domande pervenute a valere 

sull’Avviso pubblico prot. n. 978/U dell’8/3/2024 succitato; 

ISTITUTO COMPRENSIVO BASIGLIO - C.F. 97033930153 C.M. MIIC88400G - A7F9346 - ISTITUTO COMPRENSIVO - IC BASIGLIO

Prot. 0001229/U del 22/03/2024

VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto

mailto:MIIC88400G@ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIC88400G@PEC.ISTRUZIONE.IT
https://www.icbasiglio.gov.it/
https://www.icbasiglio.gov.it/


 

2 
 

 

CONSIDERATO che sulla base delle valutazioni sono state redatte le relative graduatorie; 

DECRETA 

Per quanto citato in premessa 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie, di cui al proprio avviso pubblico prot. n. 978/U 

dell’8/3/2024, relativo alla selezione volta al conferimento di n. 3 incarichi individuali, aventi ad 

oggetto attività di formazione del personale interno nell’ambito della linea di investimento 2.1 

"didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui 

alla missione 4 - componente 1 del PNRR Finanziato dall’Unione Europea nel contesto dell’iniziativa 

Next Generation EU – Avviso prot. n. 0084750 – 10.10.2022 e nota del MI n. 91698 del 31/10/2022. 

A.S. 2023-24, per una durata pari a 10 ore per ciascun modulo e 6 ore di e-tivity da validare solo il 

modulo. 

Graduatoria CANDIDATO unico PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

“ROBOTICA” Giubbi Angela 24 

 

Graduatoria CANDIDATO unico PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

“CODING” 

 
Lodedo Anna 28 

 

Graduatoria CANDIDATO unico PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

“STORYTELLING” 

 
Romano Brunella 34 

 

Le presenti graduatorie sono definitive e direttamente esecutive in quanto la candidatura per ciascun 

percorso formativo è unica. 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione 

all'Albo Pretorio. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Monica Ronchi 

Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme connesse 

ISTITUTO COMPRENSIVO BASIGLIO - C.F. 97033930153 C.M. MIIC88400G - A7F9346 - ISTITUTO COMPRENSIVO - IC BASIGLIO

Prot. 0001229/U del 22/03/2024

VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto


		2024-03-22T13:13:39+0100
	MONICA RONCHI




